
UCHWAŁA NR V/57/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Sławkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 1, ust. 5, ust. 6 pkt 2 lit. a tiret 2, lit. b tiret 1 i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Powołać Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej                         
w Sławkowie w liczbie 7 osób, w następującym składzie:

1) Przewodniczący Rafał Adamczyk - Burmistrz Miasta Sławkowa

2) Członek -  Lidia Małecka-Klaczak - przedstawiciel Wojewody Śląskiego

3) Członek - Łukasz Hofler

4) Członek - Barbara Herej

5) Członek - Zbigniew Zych

6) Członek - Małgorzata Cembrzyńska

7) Członek - Marian Jędrusik

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Społecznej, o której mowa w §1, do zwołania pierwszego 
posiedzenia Rady w terminie 30 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała NR III/12/2014 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sławkowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łukasz Hofler

Id: 810696DD-3465-400A-B12D-4A6BD451D98E. Podpisany Strona 1




